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Champions MMA & Conde BJJ - ansökan om 
investeringsbidrag 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Champions MMA & Conde BJJ ett 

investeringsbidrag på 700 000 kronor för att genomföra tillgänglighets- och 

säkerhetsanpassade åtgärder i klubblokalen. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Champions MMA & Conde BJJ ansöker om investeringsbidrag för att genomföra 

renovering av valda delar i sin klubblokal sedan 15 år tillbaka. Åtgärder som behöver 

göras är; renovera hygienutrymme samt renovera omklädningsrum (dam och herr). 

Champions MMA & Conde BJJ är en av Göteborgs största kampsportsföreningar på 

centrala Hisingen som varit aktiv sedan 2010. I lokalerna på Gustaf Dalénsgatan tränar de 

Brasiliansk Jiu-Jitsu (BJJ), Submission wrestling (SW), Mixed Martial Art (MMA), 

Brottning (Grekisk/Romersk och Fristil) samt Yoga (Ashtanga). Det är en del av 

klubbens filosofi att träna flera sporter som kompletterar varandra för att stärka kropp och 

själ. Genom vänföreningar som delar lokalen kan man även träna Muay Thai, Krav Maga 

och Capoeria. Champions MMA & Conde BJJ med vänföreningar har totalt över 500 

personer som tränar varje vecka i lokalen. Dessa tillgänglighets- och säkerhetanpassade 

åtgärder sker i klubblokalen som är belägen på Gustaf Dalénsgatan 11 i Göteborg. Den 

totala kostnaden för att renovera wc och omklädningsrum för damer beräknas till cirka 1 

530 000 kronor. Finansiering sker genom eget arbete och sökt investeringsbidrag från 

idrotts- och föreningsnämnden.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Champions MMA & Conde BJJ erbjuder varierad träning för alla åldrar och nivåer. De 

har 56 timmars organiserad träning i veckan, från 07:00 till 21:00, alla dagar i veckan, 

från nybörjare till elitsatsande. Unga talanger och veteraner tävlar för Conde regelbundet i 

SM, EM och VM. Föreningen har totalt 245 medlemmar varav 105 är i åldern 7–25 år. 

Av dessa är 17 flickor och 88 pojkar.  

Champions MMA & Conde BJJ träningsavgift är en av de lägsta i Göteborg för att träna 

kampsport, och den absolut lägsta ur perspektivet antal pass man får tillgång till för sin 

månadsavgift. Champions MMA & Conde BJJ lägger årligen över 100 000 kr ur egen 

kassa på att ekonomiskt stötta lovande talanger i att resa och tävla internationellt, mer än 
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någon annan BJJ klubb i Sverige. 

 

Föreningen har en plan på vad som behöver renoveras och kommer att prioritera vilka 

insatser som görs när, för att på så sätt kunna göra en så kostnadseffektiv satsning som 

möjligt. 

Idrott- och föreningsförvaltningen kräver att Champions MMA & Conde BJJ prioriterar 

renoveringen av: 

• Hygienutrymme (WC) 
• Omklädningsrum (dam) 

Den totala kostnaden för ovanstående renovering beräknas till cirka 1 530 000 kronor. 

Finansiering sker genom eget arbete och sökt investeringsbidrag från idrotts- och 

föreningsnämnden. Förvaltningens bedömning är att Champions MMA & Conde BJJ är 

en väl fungerande förening och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den 

finansiering som finns knuten till ovanstående punkter i projektet. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har ingen specifik bedömning kopplat till denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Champions MMA & Conde BJJ arbetar aktivt mot doping och för jämställdhet, och 

välkomnar alla på mattan. Föreningen erbjuder varierad träning för alla åldrar och nivåer. 

De har 56 timmars organiserad träning i veckan, från 07:00 till 21:00, alla dagar i veckan, 

från nybörjare till elitsatsande. Klubbens vänföreningar har därutöver 33 timmars 

organiserad träning i veckan i lokalerna. Av föreningens 56 timmar är 20 timmars träning 

i veckan dedikerad till barn upp till 15 år, vilket gör Champions MMA & Conde BJJ till 

en av de föreningar i Göteborg som satsar mest på att aktivera barn och utveckla unga 

talanger. Unga talanger och veteraner tävlar för klubben regelbundet i SM, EM och VM. 

Man stöttar aktivt unga talanger för att kunna delta i tävlingar. Föreningens filosofi är att 

alla oavsett ursprung och socio-ekonomisk bakgrund ska kunna utveckla sin talang hos 

dem, och för kampsport inkluderar detta aktivt tävlande och utbyte med andra klubbar.  

 

Fredagskvällar 17–19 anordnar de även Sveriges största "öppna matta", där alla som 

tränar BJJ och SW är välkomna för att sparras, med upp till 150 personer som deltar och 

upp till 70 personer som sparras samtidigt på klubbens mattor. Den öppna miljön där alla 

är välkomna är central för Champions MMA & Conde BJJ kultur. Detta reflekteras i att 

personer som tränar här kommer från hela storgöteborg och från hela det socio-

ekonomiska spektrumet. Föreningens träningsavgift är en av de lägsta i Göteborg för att 

träna kampsport, och den absolut lägsta ur perspektivet antal pass man får tillgång till för 

sin månadsavgift. Alla ska ha råd att träna hos dem och träna en mångfald av sporter 

under alla veckans dagar. Champions MMA & Conde BJJ satsningar på barn och 

ungdomar har gjort att klubbens barngrupper fördubblats de senaste två åren. Många barn 

tränar dessutom flera sporter, och tränar upp till sju dagar i veckan hos dem. Det är både 

en bred och djup satsning, där många barn aktiveras och med hög aktivitetsnivå. 
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Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 

Ärendet  
Champions MMA & Conde BJJ behöver renovera sin klubblokal sedan 15 år tillbaka. 

Åtgärder som behöver göras just nu är; renovera hygienutrymme, renovera 

omklädningsrum (dam). Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att 

genomföra dessa tillgänglighets- och säkerhetsanpassade åtgärder. 

Beskrivning av ärendet 
Champions MMA & Conde BJJ erbjuder varierad träning för unga talanger och veteraner 

där många tävlar för klubben regelbundet i SM, EM och VM. Föreningen har totalt 245 

medlemmar varav 105 är i åldern 7–25 år. Av dessa är 17 flickor och 88 pojkar. Klubben 

har genomfört satsningar på barn och ungdomar, vilket har gjort att klubbens 

barngrupper fördubblats de senaste två åren. Många barn tränar dessutom flera sporter, 

och tränar upp till sju dagar i veckan hos dem.  

 

Föreningens träningsavgift är en av de lägsta i Göteborg för att träna kampsport. Alla 

ska ha råd att träna hos dem och träna en mångfald av sporter under alla veckans dagar. 

Efter femton års slitage finns det ett stort behov av att förbättra lokalerna för trivsel, 

hygien och säkerhet. Denna renovering kommer att öka möjligheten för att skapa en 

attraktiv och mer inbjudande miljö för både nya och gamla medlemmar att träna och 

vistas i. 

 

Idrott- och föreningsförvaltningen kräver att Champions MMA & Conde BJJ prioriterar 

renoveringen av; hygienutrymme (WC) och omklädningsrum (dam). 

Förvaltningens bedömning 
Den totala kostnaden beräknas till cirka 1 530 000 kronor. Finansiering sker genom eget 

arbete och sökt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsnämnden. Förvaltningen 

ställer sig positiv till föreningens initiativ om att genomföra dessa tillgänglighets- och 

säkerhetsanpassade åtgärder, varför Champions MMA & Conde BJJ föreslås att bli 

beviljade ett investeringsbidrag på 700 000 kronor för genomförandet i klubblokalen 

belägen på Gustaf Dalénsgatan 11 i Göteborg.  
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